Folgende Kurstrager haben noch freie Platze in laufenden oder geplanten

Erstorientierungskursen:

Asmaras World
Ansprechpartnerin: Nina Radmehr
Telefon: 01762 0244 408
E-Mail: eok@asmaras-world.de
Standort: Zeiseweg 9, 22765 Hamburg

IBH, Interkulturelle Bildung Hamburg

Ansprechpartnerin: Caroline Fieseler

Telefon: 040 2530 625 12

E-Mail: caroline.fieseler@ibhev.de
Standort Marie-Bautz-Weg 11 | Startdatum: 02.04.2024
Standort Tibarg 34 | bis zum 15.04.2024

Jugend in Arbeit gGmbH

Ansprechpartnerin: Bianca Stlring-Risch

Telefon: 040 2576 712 26

E-Mail: bianca.stuering-ruesch@jia-hamburg.de
Standort Buxtehuder Str. 25 | Startdatum: 02.04.2024
Standort Schlachthofstr. 3-5 | Startdatum: 09.04.2024

KOM gGmbH
Ansprechpartnerin: Stephanie Faust
Telefon: 040 8664 878 24
E-Mail: Stephanie.faust@kom-bildung.de
Standort Kieler Strafse 208 — 212
Laufende Kurse bis zum 13.05. und 18.06.2024

Malteser Hilfsdienst e. V.

Ansprechpartnerin: Susanne Behem-Loeffler

Telefon: 01609 4662 485

E-Mail: susanne.behem-loeffler@malteser.org
Standort Eichenloweg 24 | bis zum 05.07.2024
Standort Krieterstralle 9 | bis zum 25.07.2024

Mamalies gemeinniitzige GmbH
Bildungs- und Begegnungszentrum Mamalies
Ansprechpartnerin: Janina Sack
Telefon: 01764 8085 256
E-Mail: janina.sack@mamalies.de
Standort HongkongstraBe 1 | bis zum 19.04.2024

Stand 09.04.2024


mailto:eok@asmaras-world.de
mailto:caroline.fieseler@ibhev.de
mailto:bianca.stuering-ruesch@jia-hamburg.de
mailto:Stephanie.faust@kom-bildung.de
mailto:susanne.behem-loeffler@malteser.org
mailto:janina.sack@mamalies.de

SBH Nordost GmbH
Ansprechpartner: Nelson Albarracin
Telefon: 040 2385 608 44
E-Mail: nelson.albarracin@sbh-nordost.de
Standtort Sportallee 70 | bis zum 06.05.2024

SBB Kompetenz gGmbH

Ansprechpartnerin: Kirsten Friedrich-Vasilias

Telefon: 040 21112 - 574

E-Mail: kirsten.friedrich-vasilias@sbb-hamburg.de
Standort WendenstralRe 493 | geplant ab Mai

Ansprechpartner: Thorsten Wenzel
Telefon: 01605 046 949
E-Mail: thorsten.wnezel@sbb-hamburg.de
Standort Herzog-Karl-Friedrich-Platz 1 | bis zum 18.04.2024

Stand 09.04.2024
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